2

[image: ]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «22» августа 2017 г. № 166
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 12.07.2011
№ 115 «Об установлении требований к программам в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности
организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере энергоснабжения на территории Кемеровской области»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 12.07.2011 № 115  «Об установлении требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере энергоснабжения на территории Кемеровской области» (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 27.12.2011 № 412, от 29.02.2012 № 36, от 27.04.2012 № 89, от 13.07.2012 № 200, от 15.02.2013 № 30, от 10.09.2013 № 286,
 от 18.12.2014 № 1028, от 31.12.2015 № 1055) следующие изменения, приложение № 3 дополнить таблицей следующего содержания:
[bookmark: P34]«
Доведение использования регулируемыми организациями осветительных устройств с использованием светодиодов

	Наименование параметра
	Период достижения целевого показателя.

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Уровень достижения показателя в %
	-
	-
	-
	10
	30
	50
	75

   ».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                          Д.В. Малюта

image1.png
NV

1547